R E Q U E R I M E N T O  Nº. 012
SESSÃO ORDINÁRIA DE 02/02/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO o projeto original de implantação de um Velório Municipal em Botucatu;

CONSIDERANDO que inúmeros munícipes serão beneficiados com a implantação do Velório Municipal;

CONSIDERANDO que as obras do Velório Municipal encontram-se abandonadas, degradando-se com o passar do tempo,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, da possibilidade de retomar as obras para implantação do Velório Municipal em Botucatu, visando atender inúmeros munícipes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de fevereiro de 2004.

Vereador Autor JÚNIOR COLENCI
PMDB

Vereador Autor MAURO MAILHO
PMDB